



(附件) 龍巖股份有限公司(原名為大漢建設)章程修正條文對照表

Table with 4 columns: 條文, 原章程條文, 修正後條文, 修訂依據及理由. Contains detailed amendments to the company's articles of association.

(附件) 龍巖股份有限公司(原名為大漢建設)取得或處分資產處理程序修正條文對照表

Table with 4 columns: 條文, 原條文, 修正後條文, 修訂依據及理由. Details amendments to the company's asset acquisition and disposal procedures.

(附件) 會計師查核報告

龍巖股份有限公司(原大漢建設股份有限公司)董事會 公鑒：

龍巖股份有限公司(原大漢建設股份有限公司)民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日之資產負債表, 暨截至各該日止之民國一〇〇年度及九十九年度之損益表, 股東權益變動表及現金流量表, 業經本會計師查核竣事。

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認審計準則規劃並執行查核工作, 以合理確信財務報表有無重大不實表達。

依本會計師之意見, 基於本會計師之查核結果及其他會計師之查核報告, 第一段所述財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則及一般公認會計原則編製, 足以允當表達龍巖股份有限公司(原大漢建設股份有限公司)民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日之財務狀況。

如財務報表附註一所述, 龍巖股份有限公司(原大漢建設股份有限公司)於民國九十九年十月十二日經股東臨時會通過與龍巖人本服務股份有限公司合併, 該合併案已於民國一〇〇年二月一日完成。

民國一〇〇年度財務報表重要會計科目明細表, 主要係供補充分析之用, 亦經本會計師採用第二段所述之查核程序予以查核。

安侯建業聯合會計師事務所

會計師: 趙蔭真, 陳嘉修. 證券主管機關: (89)台財證(六)第62474號. 核准簽證文號: (88)台財證(六)第18311號. 民國一〇〇一年三月十九日

(附件) 會計師查核報告

龍巖股份有限公司(原大漢建設股份有限公司)董事會 公鑒：

龍巖股份有限公司(原大漢建設股份有限公司)及其子公司民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日之合併資產負債表, 暨截至各該日止之民國一〇〇年度及九十九年度之合併損益表, 合併股東權益變動表及合併現金流量表, 業經本會計師查核竣事。

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認審計準則規劃並執行查核工作, 以合理確信合併財務報表有無重大不實表達。

依本會計師之意見, 基於本會計師之查核結果及其他會計師之查核報告, 第一段所述合併財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則及一般公認會計原則編製, 足以允當表達龍巖股份有限公司(原大漢建設股份有限公司)及其子公司民國一〇〇年及九十九年十二月三十一日之合併財務狀況。

安侯建業聯合會計師事務所

會計師: 趙蔭真, 陳嘉修. 證券主管機關: (89)台財證(六)第62474號. 核准簽證文號: (88)台財證(六)第18311號. 民國一〇〇一年三月十九日

Table with 4 columns: 條文, 原條文, 修正後條文, 修訂依據及理由. Contains amendments to the company's financial reporting and audit procedures.

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:新台幣千元

董事長: [Signature]

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:新台幣千元

董事長: [Signature]

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:新台幣千元

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:新台幣千元

董事長: [Signature]

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:除每股盈餘為新台幣元之外,餘係新台幣千元

董事長: [Signature]

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:新台幣千元

董事長: [Signature]

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:新台幣千元

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:新台幣千元

董事長: [Signature]

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:除每股盈餘為新台幣元之外,餘係新台幣千元

董事長: [Signature]

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:新台幣千元

董事長: [Signature]

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:新台幣千元

(附件)

龍巖股份有限公司 (原大漢建設股份有限公司) 民國一〇〇年及九十九年一月一日至十二月三十一日 單位:新台幣千元

董事長: [Signature]